
2024年浙江省普通类高校招生平行投档一段录取历史对比参考表
北京大学
北京大学
清华大学
北京大学医学部
清华大学
北京大学
北京大学
清华大学

上海交通大学

中国科学院大学

上海交通大学

北京大学医学部
上海交通大学
北京大学医学部
北京大学医学部
浙江大学
复旦大学
浙江大学
北京大学医学部
上海交通大学医学院
上海交通大学医学院
北京大学医学部
浙江大学
北京大学医学部
中国科学院大学
复旦大学
上海交通大学医学院
北京大学医学部
复旦大学医学院

中国人民大学

中国人民大学
中国人民大学
复旦大学
浙江大学
南京大学
中国人民大学

浙江大学

中国人民大学
中国人民大学
中国人民大学
中国人民大学
中国人民大学
中国人民大学
浙江大学
武汉大学
浙江大学医学院
四川大学
中山大学
南京大学
北京航空航天大学
华中科技大学
北京航空航天大学
四川大学
浙江大学
四川大学
浙江大学
中国人民大学
中国人民大学
华南理工大学
南京大学

中国人民大学

南京大学
南京大学
中国人民大学
首都医科大学

北京航空航天大学

中国人民大学
中南大学
北京航空航天大学
浙江大学医学院
中国人民大学

哈尔滨工业大学

北京航空航天大学
武汉大学
中国人民大学
北京航空航天大学

中国人民大学

中国科学技术大学
华中科技大学

中国政法大学

北京航空航天大学

中国人民大学

浙江大学

浙江大学

浙江大学医学院
武汉大学
南京大学
同济大学
中国政法大学
武汉大学
浙江大学医学院
南京大学
南京大学
武汉大学
中国科学技术大学
同济大学
中山大学
华中科技大学

北京理工大学

中国政法大学
西安交通大学
中国政法大学
南京大学
北京中医药大学

电子科技大学

北京师范大学
北京中医药大学
西安交通大学
南京大学
西安交通大学
南京大学
四川大学
武汉大学
华中科技大学
西安交通大学
北京航空航天大学
浙江大学
武汉大学
南方医科大学

华中科技大学

哈尔滨工业大学

工商管理类
理科试验班类（元培）
文科试验班类（通用基础类）
口腔医学
临床医学类
文科试验班类（文科基础类专业）
理科试验班类（理科基础类专业）
理科试验班类（物理基础类）
计算机科学与技术（ACM 班，致远理
科荣誉计划）
人工智能
电子信息类（IEEE 试点班，含双学士
学位项目）
临床医学
人工智能（卓越人才试点班）
临床医学
口腔医学
工科试验班（竺可桢学院图灵班）
理科试验班（相辉学堂相辉计划）
人工智能（荣誉项目班）
基础医学
临床医学
临床医学（法语班）
药学
机器人工程（荣誉项目班）
英语（医学英语）
计算机科学与技术
经济学类（拔尖班）
临床医学（口腔方向）
预防医学
临床医学（卓越医生计划）
金融学（金融学与大数据技术双主学
位项目）
金融学（金融学与数学双主学位项目）
法学
人文科学试验班（拔尖学生培养基地）
医学试验班（竺可桢学院巴德年医学班）
人工智能
财政学类
社会科学试验班（竺可桢学院人文社
科实验班）
人工智能（拔尖班）
政治学、经济学与哲学（PPE实验班）
金融学类
计算机类（图灵实验班）
统计学类
新闻传播学类
社会科学试验班（智能财务荣誉项目班）
计算机科学与技术（雷军班）
临床医学（5+3一体化培养）
口腔医学（八年制）
临床医学
计算机科学与技术
计算机科学与技术（拔尖学生培养计划）
临床医学（八年制）
工科试验班类（未来空天领军计划）
口腔医学（5+3一体化）
社会科学试验班（数字法治卓越班）
临床医学（八年制）
工科试验班（信息）
人文科学试验班
经济学类
电气工程及其自动化（卓越班）
理科试验班（匡亚明学院大理科班）
人力资源管理（经管交叉试验班，含法
学与劳动治理实验班）
软件工程（国家特色化软件学院实验班）
金融工程（计算机金融实验班）
工商管理类（数智化方向，含双学位项目）
临床医学（阶平班）
微电子科学与工程（卓越人才培养试
验班）
社会科学试验班（管理学科类）
临床医学（八年制）
数学与应用数学（拔尖学生培养计划）
口腔医学（5+3一体化培养）
国际政治
工科试验班（院士特色班、未来技术拔
尖班）
人工智能（卓越人才培养试验班）
临床医学
社会学类
网络空间安全（卓越人才培养试验班）
社会科学试验班（大数据技术与农林
经管双主学位项目）
工科试验班
电气工程及其自动化（启明实验班）
法学（北京外国语大学联合培养涉外
法治人才）
工程力学（拔尖学生培养计划）
社会科学试验班（应用经济与农村发
展管理双主学位项目）
理科试验班类（含商务大数据分析双
学士学位项目）
社会科学试验班（数字公共治理荣誉
项目班）
医学试验班类
口腔医学
技术科学试验班
工科试验班（国豪精英班）
法学（法学人才培养模式改革实验班）
口腔医学（5+3一体化）
临床医学（儿科方向，5+3一体化培养）
理科试验班类（数理科学类）
汉语言文学
法学
理科试验班类
临床医学（5+3一体化）
口腔医学（5+3一体化）
光电信息科学与工程（未来技术实验班）
工科试验班（未来精工技术（北京校
区、珠海校区））
法学（涉外法治人才培养实验班）
自动化（钱学森班）
法学（纪检、监察实验班）
社会科学试验班
中医学（领军人才培养计划）
电子信息类（成电英才计划拔尖创新
人才实验班）
数学类
中西医临床医学（华佗班）
能源与动力工程（钱学森班）
经济管理试验班（数智经济与管理）
人工智能（新工科卓越计划）
理科试验班类（化学与生命科学类）
口腔医学（五年制）
网络空间安全（拔尖试验班）
计算机类（计算机学院）
计算机科学与技术（国家拔尖计划）
工科试验班类（医工交叉试验班）
工科试验班
理科试验班（弘毅学堂）
临床医学
机械设计制造及其自动化（未来技术
实验班）
工科试验班（AI先进技术领军班）
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学校名称 专业名称
2024

投档线 位次号
2023

投档线 位次号
2022

投档线 位次号
中南大学
上海财经大学
哈尔滨工业大学

电子科技大学

电子科技大学

上海财经大学
武汉大学
东南大学
华中科技大学
哈尔滨工业大学（深圳）
武汉大学

电子科技大学

西安交通大学
武汉大学
同济大学
北京理工大学
北京航空航天大学
北京航空航天大学
西安交通大学
华中科技大学
东南大学
武汉大学
北京理工大学
西安交通大学
山东大学
北京师范大学
西安交通大学
哈尔滨工业大学（深圳）

浙江大学

哈尔滨工业大学
武汉大学
首都医科大学
华中科技大学
浙江大学
中国政法大学
厦门大学
武汉大学
四川大学
华中科技大学
上海财经大学

东南大学

华东师范大学
电子科技大学
西安交通大学
华东师范大学
武汉大学
同济大学
武汉大学
武汉大学
浙江大学
浙江大学
西安交通大学
电子科技大学
华中科技大学
北京航空航天大学
北京航空航天大学
北京邮电大学
武汉大学
华东师范大学
首都医科大学
武汉大学
同济大学
西安交通大学
华东师范大学
厦门大学
南开大学
华中科技大学
西安交通大学
浙江大学
上海中医药大学
南京医科大学
上海财经大学
西安交通大学
天津医科大学

浙江大学

武汉大学
中山大学
东南大学
华东政法大学
同济大学
华东政法大学
华东师范大学
华中科技大学
武汉大学
华中科技大学
武汉大学
西北工业大学
北京师范大学
华东师范大学
厦门大学
西北工业大学
华东师范大学
东南大学
华东政法大学
东南大学
南京医科大学
西安交通大学
浙江大学
华中科技大学

西北工业大学

西安交通大学
武汉大学
华东师范大学
北京理工大学
温州医科大学
电子科技大学（沙河校区）
电子科技大学
武汉大学
上海财经大学
浙江大学医学院
电子科技大学
武汉大学
电子科技大学
厦门大学
天津医科大学
西安交通大学
上海财经大学
华东师范大学
同济大学
海军军医大学
中山大学
上海财经大学
同济大学
武汉大学

武汉大学

山东大学
厦门大学
西安交通大学

口腔医学（5+3一体化）
经济学（双学士学位）
工科试验班（航天与自动化）
计算机科学与技术（国家珠峰计划拔
尖人才实验班）
计算机科学与技术（智能金融与区块
链金融双A联合学位实验班）
会计学
金融学类（弘毅学堂）
工科试验班（吴健雄班）
电子信息工程（创新实验班）
工科试验班（计算机与电子通信）
文科试验班类（弘毅学堂）
计算机科学与技术（互联网交叉复合
型精英人才双学位培养计划）
数学与应用数学（国家拔尖计划）
临床医学（5+3一体化）
医学试验班
工科试验班（徐特立英才班）
工科试验班类（信息类）
理科试验班类（中法工程师学院）
临床医学（侯宗濂班）
光电信息科学与工程
未来机器人
经济学（数智经济与管理试验班）
工科试验班（拔尖计划）
自动化
临床医学（齐鲁医学堂创新实验班）
人文科学试验班
工科试验班（医学电子信息优本班）
工科试验班（机器人与智能装备）
社会科学试验班（含数字金融双学士
学位项目）
工科试验班（计算机与电子通信）
工科试验班（智能机器人试验班）
临床医学（5+3一体化）
计算机类（网安学院）
理科试验班（生命、环境、化学与地学）
法学
法学类
计算机类（计算机学院）
临床医学（五年制）
电气工程及其自动化
经济学
集成电路设计与集成系统（后两年在
无锡培养）
汉语言文学
微电子科学与工程
工科试验班（电气类）
英语
工科试验班（碳中和试验班）
工科试验班（信息与智能网联类）
工科试验班（电气类）
计算机类（国家网络安全学院）
人文科学试验班
工科试验班（材料、化工与高分子）
理科试验班（数学类）
计算机类
电子信息类（集成电路学院）
理科试验班类
工科试验班类（航空和航天类）
计算机类（元班）
数学类
数学与应用数学
口腔医学（5+3一体化）
导航工程（智能导航试验班）
工科试验班（智能化制造与新能源类）
工科试验班（计算机科学技术类）
统计学（双学位）
数据科学与大数据技术
理科试验班（数学与大数据）
自动化类
微电子科学与工程
应用生物科学（生工食品）
中医学（屠呦呦班）
口腔医学（5+3一体化）
财务管理（智能化方向）
电子科学与技术
临床医学（5+3一体化，朱宪彝班）
外国语言文学类（含涉外法治双学士
学位项目）
中国语言文学类
法学
计算机类
法学（卓越刑事法律人才实验班）
理科试验班
法学（卓越民商法治人才实验班）
法学（双学位）
临床医学
工科试验班（智慧能源与智能制造类）
电子信息类（电信学院）
历史学类
航空航天类（陈士橹飞天班）
历史学类
历史学
统计学类
航空航天类（黄玉珊航空班）
物理学
电子信息类
法学（卓越经济法律人才实验班）
临床医学（5+3一体化）
临床医学（5+3一体化）
信息工程
新闻传播学类
数学类
计算机科学与技术（计算机科学拔尖
基地班）
软件工程
遥感科学与技术
数据科学与大数据技术
工科试验班（信息科学技术）
眼视光医学（5+3一体化）
软件工程（互联网交叉培养实验班）
集成电路设计与集成系统
经济学类
数学与应用数学（双学士学位）
药学类
电子信息类（智能仪器、智能控制）
生物科学（精英班）
电子信息类（信息与通信）
会计学（含会计、财务、审计）
口腔医学（5+3一体化）
理科试验班（物理类）
会计学（ACCA）
法学
人文科学试验班
临床医学（高级临床医师）
汉语言文学
金融学
会计学
电子信息类
新闻传播学类（含卓越新闻传播人才
教育培养计划）
口腔医学
人文科学试验班
工科试验班（航天航空类）

677
677
677

677

677

677
677
677
677
677
677

676

676
676
676
676
676
675
675
675
675
675
675
675
675
675
674
674

674

674
674
674
674
673
673
673
673
673
673
673

673

673
673
672
672
672
672
672
672
672
672
672
672
672
672
672
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671
671

671

671
671
671
671
671
671
671
670
670
670
670
670
670
670
670
670
670
670
670
670
670
670
670
669

669

669
669
669
669
669
669
669
669
669
669
669
669
669
669
669
669
669
669
669
669
669
668
668
668

668

668
668
668

2937
2942
2943

2955

2965

2972
2994
3029
3062
3080
3113

3154

3158
3168
3199
3230
3283
3351
3373
3399
3412
3501
3536
3545
3550
3556
3596
3663

3668

3671
3699
3778
3781
3865
3880
3908
3914
3931
3961
3979

4048

4057
4061
4094
4100
4161
4179
4182
4205
4221
4228
4283
4291
4311
4315
4318
4373
4388
4389
4390
4404
4424
4425
4430
4434
4450
4451
4476
4484
4507
4510
4512
4521
4556

4562

4568
4582
4587
4600
4607
4622
4627
4628
4649
4664
4669
4684
4726
4735
4759
4765
4780
4781
4792
4793
4814
4820
4905
4920

4940

4961
4978
4985
5000
5021
5025
5033
5052
5060
5096
5107
5115
5122
5127
5130
5140
5156
5157
5160
5166
5187
5201
5208
5212

5221

5226
5273
5280

677
680
666

678

681
675
676

677
675

677

676
676
675
676
676

674

675

673

676

670

674
674
673
677
676
674
674
671
678

675
672

669

670
673
672
669

672

671
671
672
673
676
668

676
674
672
670

668
673
672
676

670

671

671
674
670
674

677
672

669
671
670
672
671
673
665
671
668
676
670
669

670
668

668

669
669
667
667
667

672
676
668

667
672
668

670
668
669
669
679

667

669

673
670

2783
2056
5764

2523

1895
3147
3073

2786
3370

2802

3015
2982
3211
3100
3046

3402

3168

3815

2901

4607

3473
3419
3858
2819
2880
3529
3398
4264
2448

3130
3944

4730

4450
3705
4122
4999

3994

4162
4394
3918
3635
2933
5023

2985
3558
4123
4504

5080
3636
4118
3109

4608

4422

4340
3591
4508
3605

2775
3953

4895
4431
4616
3939
4371
3736
6083
4364
5026
2960
4485
5011

4596
5115

5037

4851
4875
5527
5368
5343

4096
3063
5275

5427
3991
5055

4611
5095
5004
4969
2393

5384

4957

3721
4548

667
673
652

669

677
668
663

663

665

662
665
665
662
664

665

668

656

663
662
659
667
667
662
665
658
673

668

665

660
661
663
656

659

659
658
661

664
661

664
662
658
658

656
663
662
669

665

663
658
663

666

656

656
666
665
663
651
662
656
665
661
660

664
656

654

655
659
654
657

668
657

654
664
661

663
661
657
661
673

656

663

664
662

2638
1479
7303

2168

968
2321
3622

3633

3014

3686
3000
2980
3754
3305

3015

2479

5689

3578
3836
4733
2527
2658
3904
2992
4982
1546

2407

3038

4483
4169
3573
5713

4634

4866
4963
4168

3221
4072

3201
3707
5182
4975

5623
3599
3739
2220

3044

3396
5161
3541

2892

5721

5922
2780
3065
3527
7635
3719
5755
3106
4145
4407

3329
5683

6475

6198
4711
6600
5298

2416
5271

6604
3262
4146

3652
4088
5366
4154
1464

5819

3450

3166
3797

学校名称 专业名称
2024

投档线 位次号
2023

投档线 位次号
2022

投档线 位次号
武汉大学
南开大学
华中科技大学
北京邮电大学
中山大学
苏州大学
同济大学
华东师范大学
北京师范大学
华南理工大学
华东师范大学
武汉大学
吉林大学
华中科技大学
北京理工大学

华东政法大学

南开大学
北京师范大学
上海财经大学
华中科技大学
华中科技大学
厦门大学
武汉大学
电子科技大学
华东师范大学
上海财经大学
华东师范大学
山东大学
南开大学
华中科技大学
天津大学
东南大学
中山大学
华东师范大学
同济大学
华南理工大学
西安交通大学
电子科技大学（沙河校区）
北京邮电大学
厦门大学
武汉大学
中山大学
南开大学
西安交通大学
吉林大学
厦门大学
中山大学
中国医科大学
北京师范大学
华东师范大学
重庆大学
华东政法大学
上海财经大学
南开大学
西北工业大学
中山大学
华东师范大学
中国政法大学
武汉大学
西安交通大学
华南理工大学
华东师范大学
华中科技大学
华东师范大学
华东师范大学
厦门大学
同济大学
华东师范大学
中山大学
华中科技大学
华中科技大学
东南大学
上海财经大学
华东师范大学
武汉大学
华东师范大学
电子科技大学
浙江大学医学院
厦门大学
中山大学
南开大学
首都医科大学
西安交通大学
华南理工大学

华东政法大学

厦门大学
华中科技大学
华南理工大学
南开大学
南开大学
中央财经大学
华东师范大学
南开大学
浙江大学
上海财经大学
华东师范大学
中央财经大学
山东大学
华南理工大学
华东师范大学
华南理工大学
天津医科大学
华东政法大学
厦门大学
中南财经政法大学
华南理工大学

电子科技大学

北京邮电大学
对外经济贸易大学
中国社会科学院大学
同济大学
华东政法大学
华南理工大学
华东师范大学
中山大学
华中科技大学
上海财经大学
华东政法大学
北京师范大学
华东师范大学
厦门大学
南开大学
东南大学
华东政法大学

南开大学

中山大学
大连理工大学
西北工业大学
哈尔滨医科大学
吉林大学
华东师范大学
南开大学

物理学类
法学
航空航天类
电子信息类（元班）
临床医学
临床医学（5+3一体化）
工科试验班（城市、建筑与创意设计类）
电子信息科学与技术
思想政治教育
计算机类
化学
哲学类
法学（涉外法治人才试验班）
口腔医学
工科试验班（电子信息实验班）
法学（沪港交流涉外卓越法律人才实
验班）
工科试验班（信息科学与技术）
社会科学试验班
财政学类
生物医学工程类
机械类
新闻传播学类
外国语言文学类
工科试验班（电子工程类）
新闻学（双学位）
法学（双学士学位、法学和金融学）
金融学（双学位）
数学类
金融学类
物理学类
工科试验班（未来技术学院）
工科试验班（碳中和与智能制造实验班）
人工智能
软件工程
机械类（中外合作办学）
软件工程（卓越班）
工科试验班（智能制造类）
软件工程
计算机类
数学类
公共管理类
经济学类
中国语言文学类
文科试验班类
法学
经济学类
数学类
临床医学
教育学类
翻译（双学位）
工科试验班（卓越工程师计划）
法学（民商法律）
投资学（双学士学位）
经济学类
航空航天类（智慧三航班）
电子信息工程
微电子科学与工程
政治学与行政学
生物科学类
工科试验班（智慧能源类）
自动化类
计算机科学与技术
生物科学（创新实验班）
哲学
公共管理类
外国语言文学类（加会计或财务）
工科试验班（智慧建造与低碳环境类）
地理信息科学（双学位）
计算机类
预防医学（启明实验班）
能源动力类
文科试验班类（郭秉文班）
经济学（数量经济）
人力资源管理（双学位）
化学类
社会学类
电子信息类（光电集成与光网络）
预防医学
计算机类
历史学
理科试验班（物理与光电信息技术工程）
临床医学
理科试验班（化学优本班）
信息工程
法学（涉外卓越国际金融法律人才实
验班）
公共管理类
数字经济（AI双学位）
电气类
历史学类
临床医学（5+3一体化）
工商管理类（会计学院）
统计学类
口腔医学
工科试验班（智慧城市与建筑工程）
信息管理与信息系统
通信工程
经济学（数理经济与数理金融）
中国语言文学类
机械类（创新班）
新闻传播学类
软件工程
临床医学（5+3一体化）
法学（刑事法律）
工商管理类
法学（拔尖人才实验班）
法学类
工科试验班（机器人、电气信息、智能
制造）
软件工程
法学类
汉语言文学
经济管理试验班
法学（经济法）
工科试验班（智能装备与先进制造）
金融学类
工商管理类
材料类
投资学
法学（网络与信息法）
物理学类
工商管理类
能源动力类
工商管理类（未来商业领导者计划）
文科试验班类（数智经济与智能管理）
法学（刑事司法）
公共管理类（国家治理与社会发展卓
越人才计划）
网络空间安全
电子信息类（创新班）
计算机类
临床医学（5+3一体化，于维汉班）
临床医学（5+3一体化）
生物科学类
哲学类

668
668
668
668
668
668
668
668
668
668
668
668
668
668
668

668

668
668
668
668
668
668
668
668
668
668
668
667
667
667
667
667
667
667
667
667
667
667
667
667
667
667
667
667
667
667
667
667
667
667
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
666
665
665

665

665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665

665

665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665
665

665

664
664
664
664
664
664
664

5288
5318
5320
5326
5334
5351
5352
5353
5354
5361
5392
5415
5421
5426
5434

5438

5443
5453
5454
5464
5469
5472
5476
5482
5487
5494
5497
5509
5538
5546
5563
5565
5584
5607
5613
5618
5630
5631
5632
5645
5673
5737
5739
5743
5745
5746
5755
5756
5760
5767
5806
5817
5821
5827
5844
5847
5872
5880
5884
5899
5938
5941
5946
5964
5965
5966
5974
5992
5995
6005
6008
6010
6031
6039
6048
6053
6072
6080
6085
6102
6104
6110
6127
6130

6131

6141
6150
6167
6173
6176
6198
6203
6209
6212
6217
6219
6224
6230
6241
6251
6260
6266
6272
6301
6316
6323

6338

6340
6345
6348
6349
6363
6372
6374
6376
6378
6379
6392
6397
6407
6410
6424
6444
6445

6446

6456
6474
6476
6482
6484
6509
6518

667
669
669

670
671

668

666
668
669

665

671

666
670
673

666
667
667
666
667
670
669
668
671
667
666
665
667
668

666

665
668
668
668
669
667

667
669
667
669
671
669

668
674
668

667
670
664

666
667

667
669

666

669
665

667
664
668
664
668
667
666
665
667

665

668

665
666
667
669
667
667

667
666
670
665
665
667
665
666
666
668

668

664

667
664

667
667
664
668
666

671
666
667
665
664
665

665

665

664
662
665
672
664
667
663

5367
4944
4767

4620
4306

5304

5649
5135
5013

6104

4197

5792
4603
3725

5671
5319
5404
5921
5392
4593
4712
5106
4257
5605
5918
6315
5592
5043

5721

6079
5091
5221
5251
4842
5647

5614
4994
5522
4859
4426
4978

5240
3378
5234

5459
4490
6362

5675
5431

5491
4977

5666

4794
6185

5579
6536
5267
6418
5044
5589
5889
6051
5492

6107

5173

6222
5886
5325
4922
5452
5314

5534
5718
4481
6126
6111
5490
6069
5950
5818
5031

5307

6577

5376
6408

5525
5546
6568
5180
5781

4271
5834
5362
6098
6481
6300

6048

6262

6416
7340
6223
4077
6364
5569
6761

661

663
660

656

655
659

653

662

654
662
666

654
662
662
653
662

662
656
663
655

653
655
659

655

659

661
658
660

660
662
654
657
665
660

660
666
660

654
656
661

655
657

661
660

655

653

659

661
652
660
656

657

654

662

661

654
660
660
663
659
660

657
655
663
658
653
661
654
656
659
661

652

657
658

659
659
653
661
655
650
665
659
657
660
655
659

659

659

653
651
651
660
655
658
658

4217

3441
4290

5778

6158
4584

7009

3902

6387
3733
2873

6400
3748
3977
6784
3934

3761
5941
3469
5979

6781
6052
4849

6189

4753

4115
5142
4555

4445
3868
6378
5485
3147
4317

4471
2718
4295

6648
5900
4269

6066
5336

4192
4454

6143

6872

4685

4271
7484
4374
5773

5524

6403

3967

4046

6692
4530
4515
3522
4657
4429

5304
6250
3666
5148
6810
4052
6445
5710
4833
4203

7391

5558
4925

4815
4655
6897
4152
5999
8187
2976
4861
5446
4356
6321
4778

4915

4914

6765
7890
7573
4315
6200
5146
5201

学校名称 专业名称
2024

投档线 位次号
2023

投档线 位次号
2022

投档线 位次号
华南理工大学
华东师范大学
西安交通大学
华中科技大学
四川大学
四川大学
上海财经大学
中山大学
北京协和医学院
浙江大学
天津大学
天津大学
西北工业大学
华东师范大学
山东大学
中国社会科学院大学
北京师范大学

重庆医科大学

北京外国语大学

北京航空航天大学
对外经济贸易大学
西北工业大学

东南大学

厦门大学
华东政法大学
华南理工大学
华南理工大学
中山大学
华东师范大学
华北电力大学（北京）
华中科技大学
华东政法大学
中央财经大学
华南理工大学
浙江大学
上海财经大学
中山大学
天津大学
中国社会科学院大学
天津大学
武汉大学
南京师范大学
厦门大学
厦门大学
苏州大学
华东师范大学
华南理工大学
华东师范大学
南开大学
上海财经大学
中南大学
中山大学
华南理工大学
西北工业大学
华中科技大学
西北工业大学
厦门大学
西北工业大学
中国药科大学
苏州大学
北京师范大学
华中科技大学
华南理工大学
华中科技大学
武汉大学
厦门大学
四川大学
中南大学
上海财经大学
山东大学
厦门大学
厦门大学
华中科技大学
南京医科大学
中南大学
苏州大学
四川大学
山东大学
西南财经大学
北京外国语大学

电子科技大学

中国农业大学
华东政法大学
中南财经政法大学
中央财经大学

中央财经大学

中国农业大学
重庆大学
北京邮电大学
大连理工大学
山东大学
西北工业大学
西南政法大学
四川大学

哈尔滨工业大学（威海）

华北电力大学（北京）
中央财经大学
厦门大学
山东大学
中南大学
北京邮电大学
华中科技大学
山东大学
西北工业大学
北京邮电大学
西北工业大学
南京航空航天大学
厦门大学
天津大学
上海中医药大学
中国农业大学
湖南大学
西南政法大学
中南财经政法大学
哈尔滨工业大学（威海）
湖南大学
天津大学
北京中医药大学
西南政法大学
中央财经大学
华中科技大学
华南理工大学
哈尔滨工业大学（威海）
山东大学
西安交通大学
北京外国语大学
上海财经大学
华南理工大学
湖南大学
湖南大学

大数据管理与应用
地理信息科学
工科试验班（管理类）
工商管理类
数学类（含双学士学位）
人文科学试验班（中文与新闻传播）
国际经济与贸易
物理学
药学
工科试验班（海洋，含智慧海洋卓越班）
工科试验班（电气信息类）
工科试验班（智能与计算类）
航空航天类（航天）
工商管理（智能商业实验班）
法学类
法学
理科试验班
临床医学（5+3 一体化，硕士段培养方
向儿科学）
英语（中国政法大学联合培养涉外法
治人才）
社会科学试验班
国际经济与贸易（国际组织人才基地班）
柔性电子学
工科试验班（智慧建造、智能交通与先
进材料）
外国语言文学类
知识产权（卓越人才实验班）
会计学
建筑学
公共管理类
地理科学
电气工程及其自动化
新闻传播学类
法学（国际经济法）
财政学类
数学类
应用生物科学（农学，含新农科实验班）
工商管理类
哲学
工科试验班（精仪与光电信息类）
历史学
法学
工科试验班（数智土木类试验班）
中国语言文学类
物理学类
金融工程
临床医学
汉语国际教育
工程力学（创新班）
教育学类（师范）
理科试验班（物质科学与可持续发展）
统计学类
临床医学类（临床及口腔五年制医学类）
国际政治
物理学类
海洋工程类（黄震中海洋班）
药学（启明实验班）
计算机类（网络安全）
理科试验班（生命科学与药学类）
航空航天类（航空）
药学（杰出药学家实验班）
法学
戏剧影视文学
管理科学与工程类
临床医学
生物科学类
环境工程（卓越国际试验班）
化学类
工商管理类
计算机类
数学类
临床医学
工科试验班（航空航天）
工科试验班（化工与材料类）
化学类
临床医学（5+3一体化，儿科学）
法学类
汉语言文学（师范）
计算机类（含双学士学位）
历史学类
金融学（智能金融与区块链金融）
英语
金融学（互联网交叉复合型精英人才
双学位培养计划）
理科试验班类（生命科学）
司法鉴定学
法学类
法学（卓越法治人才教育培养计划）
金融学（金融学、金融学北京外国语大
学英语专业联培）
法学
汉语言文学（博雅类）
人工智能（大类招生）
人工智能（未来技术班）
人工智能
电子信息类
法学（审计学双学位）
网络空间安全（含双学士学位）
工科试验班（机器人与智能装备类拔
尖班）
智能电网信息工程
财政学（财政理论与政策）
管理科学与工程类
计算机科学与技术
电子信息类
通信工程（大类招生）
环境科学与工程类
电气工程及其自动化
软件工程
电子信息类
电子信息类（集成电路）
计算机科学与技术
理科试验班（海洋与生态环境类）
工科试验班（智能制造与建造）
中医学（5+3一体化，汇聚创新班）
生物科学类
计算机科学与技术
法学（刑科双学位）
知识产权
工科试验班（电气与自动化）
法学
工科试验班（化工能源与生命健康类）
中医学（5+3一体化，卓越中医儿科班）
法学（金融学双学位）
金融科技（北航计算机联培项目）
金融工程
经济学类
工科试验班（理工交叉先进技术领军班）
经济学类
经济学类
法语
公共管理类
工业设计
计算机科学与技术（智能班）
会计学

664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664

664

664

664
664
664

664

664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
664
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663

663

663
663
663
663

663

663
663
663
662
662
662
662
662

662

662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662
662

6521
6528
6531
6534
6562
6572
6575
6582
6615
6625
6629
6632
6639
6642
6643
6648
6650

6652

6674

6675
6683
6684

6691

6701
6707
6714
6718
6725
6743
6765
6766
6777
6781
6789
6791
6814
6821
6824
6825
6828
6833
6842
6845
6851
6855
6892
6903
6917
6920
6924
6926
6935
6940
6944
6945
6948
6962
6965
6976
6978
6981
6987
6991
6995
7011
7018
7025
7029
7032
7033
7043
7048
7061
7065
7080
7091
7112
7115
7142
7144

7157

7158
7160
7175
7180

7181

7184
7188
7189
7194
7195
7197
7204
7207

7223

7242
7246
7261
7264
7270
7271
7287
7290
7297
7329
7333
7336
7338
7339
7351
7353
7354
7357
7368
7374
7375
7398
7400
7408
7414
7419
7421
7424
7425
7428
7439
7450
7453
7458
7467

665
666

663
666

668
664

663
664

666

668

660

665

662

666
665
664
666
664
664

664
665
666
666
664
667

663

663

665
664

665
664

666
664

664
663
661

663

663
664

663

661

669
663

662
663
663
664
663
664
664
668

665

663

664
664

662

663
661

661

663

666
663

662
663

662
661
663
660
662

662
664
662
662

662
661

667
663

664

663

655
664
662
662
660

6284
5740

6815
5839

5311
6479

6937
6462

5952

5268

7878

6252

7312

5968
6288
6632
5941
6637
6385

6529
6305
5732
5963
6679
5628

6873

6798

6196
6508

6151
6455

5871
6467

6490
6902
7796

6880

6837
6698

6791

7538

4933
6940

7163
6829
7071
6672
6728
6707
6624
5157

6205

6988

6720
6671

7426

6773
7682

7604

7017

5943
6748

7156
6850

7457
7526
6907
7894
7437

7197
6517
7386
7229

7363
7688

5453
6834

6585

6886

10029
6547
7157
7419
8219

658

657
657

663

651
652
655

658

658

652

660

659
659
648

660
659
657
658
658
658

659
659
660
654
652
661
659
652

656

658

656
660
652

654
663

658
651
647

650

658
659

655

654

662
654

652
656
655

652
657
655
665

654

653

657
657

652

653

649

652

660
654

651
652

650
650
651

651

651

651
651

653

658
657

658

656

657
658
653
651
652

5187

5536
5587

3632

7697
7283
6157

5160

5117

7139

4511

4827
4848
9316

4289
4857
5452
5245
5114
5164

4746
4896
4361
6435
7137
4111
4797
7297

5797

5065

5877
4573
7424

6416
3567

4999
7825
9728

7998

5205
4889

6085

6491

3787
6417

7123
5946
6023

7128
5317
6031
3153

6529

7026

5525
5415

7404

7049

8693

7380

4556
6440

7919
7384

8128
8137
7560

7714

7813

7687
7832

6959

4987
5577

5086

5754

5593
5172
7005
7867
7338
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